

روزهای سرنوشت ساز برای چند سرمربی؛

# «یا خودت را ثابت کن یا برای خدا حافظی آماده شو!»

چند سرمربی حاضر در لیگ برتر فوتبال ایران آینده مبهمی دارند و نتایج شان در دیدارهای باقی مانده لیگ و جام حذفی مشخص می کند که با تیم کنونی شان ادامه می دهند یا جدا خواهند شد.

گروه ورزشی - با نزدیک شدن به پایان فصل ۰۳-۱۴۰۲ فوتبال ایران، گمانه زنی‌ها درباره آینده تیم‌ها و این که قرار است چه اتفاقی برای نیمکت‌شان رخ بدهد آغاز شده است. تکلیف برخی از سرمربیان از حالا تقریباً مشخص است و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد آن‌ها به همکاری با تیم‌های فعلی شان ادامه می دهند. برخی دیگر از سکن‌داران، ممکن است خودشان تصمیم به جدایی بگیرند و با پس از اتمام قراردادشان ساز جدایی کوک کنند. اما هستند سرمربانی که نتایج شان در دیدارهای باقی مانده مشخص می کند پست خود را حفظ خواهند کرد یا برکنار می شوند.

### ژوزه مورایس

سرمربی پرتغالی سپاهان در دومین فصل حضورش نیز موفق نشد و در لیگ به توفیقی دست پیدا کند و

### مارینوس اوزونیدیس

دیگر سرمربی خارجی شاغل در فوتبال ایران هم سناریویی شبیه به مورایس را پیش روی خود دارد.

تیمش عملکردی ضعیف‌تر نسبت به لیگ بیست و دوم بر جای گذاشت. با این وجود دستیار سابق موریو برای ماندن روی نیمکت طلایی پو شان یک شانس دارد و آن هم کسب عنوان قهرمانی در جام حذفی است. مورایس در صورتی که بتواند تیمش را فاتح جام شگفتی‌ها کند، می تواند امیدوار به ادامه همکاری با تیم اصفهانی باشد. در غیر این صورت باید ماجراجویی فوتبالی این مرد پرتغالی را در دیار زاینده‌رود تمام‌شده قلمداد کنیم؛ هر چند او یک فصل دیگر با سپاهان قرارداد دارد اما در صورتی که ناکام در کسب جام باشد، بعد به نظر می رسد در تیم سپاهان کارش را در فصل آینده دنبال کند.

حضور پرنوسانی داشته است. تیم او در ابتدا علی‌رغم بازی‌های باکیفیت، نتایج جالبی نمی گرفت اما خیلی زود چند برد از راه رسید و اوضاع برای خودروسازان خوب شد؛ تا جایی که خطر سقوط تقریباً از بین رفت ولی دوباره شاهدافت تیم پایتخت‌نشین

مارینوس اوزونیدیس نتوانست رتبه قابل توجهی را در لیگ به دست بیاورد و تیمش رتبه‌ای بین پنجم تا نهم را به خود اختصاص خواهد داد و این با هزینه‌ای که در ابتدای فصل صورت گرفت، مطابقت ندارد. اما موفقیت در جام حذفی روق را بر می گرداند. نماینده سیرجان به خوبی تا نیمه‌نهایی پیش‌روی کرده و اگر بتواند برای اولین بار عنوان قهرمانی را به دست بیاورد، دلیلی برای قطع همکاری با سرمربی یونانی وجود نخواهد داشت.

### رضا عنایتی

رضا عنایتی روی نیمکت پیکان حضور پرنوسانی داشته است. تیم او در ابتدا علی‌رغم بازی‌های باکیفیت، نتایج جالبی نمی گرفت اما خیلی زود چند برد از راه رسید و اوضاع برای خودروسازان خوب شد؛ تا جایی که خطر سقوط تقریباً از بین رفت ولی دوباره شاهدافت تیم پایتخت‌نشین

### سیروس پور موسوی

در بین تیم‌های پایین جدولی، تنها استقلال خوزستان سرمربی ابتدای فصل خود را تغییر نداد. سیروس پور موسوی که آبی‌ها را به لیگ برتر بازگردانده بود، احتمالاً تا پایان فصل

روی نیمکت این تیم خواهد نشست. استقلال در نیم فصل اول با وجود نمایش نسبتاً قابل قبول، نتایج بسیار ضعیفی کسب کرد اما در نیمه دوم مسابقات با حضور بازیکنان جدید خارجی، اوضاع به گونه دیگری پیش رفت و آن‌ها از قعر جدول جدا شدند و به رقابت برای بقا اضافه شدند. با تمام پور موسوی، بسته به عاقبت استقلال خوزستان در این فصل خواهد بود. او اگر نتواند تیم را در لیگ برتر نگه دارد ممکن است با درب‌های خروج باشگاه روبرو شود و اگر ماموریت بقا موفقیت به سرانجام برسد، دلیلی

برای قطع همکاری با این سرمربی با سابقه وجود نخواهد داشت. خودش در چند مرحله قصد جدایی داشت و حتی استعفا هم کرد اما با مخالفت باشگاه ذوب آهن روبرو شد. اما نباید فراموش کرد که گاندوها فصل بسیار متوسطی را پشت سر گذاشتند و شاهد درخشش تیم‌هایی چون ملوان و شمس آذر بودند و حالا باید رتبه‌های در میانه جدول به این تقاسیم به نظر می رسد آینده کاری پور موسوی، بسته به عاقبت استقلال خوزستان در این فصل خواهد بود. او اگر نتواند تیم را در لیگ برتر نگه دارد ممکن است با درب‌های خروج باشگاه روبرو شود و اگر ماموریت بقا موفقیت به سرانجام برسد، دلیلی

### محمد ربیعی

خودش در چند مرحله قصد جدایی داشت و حتی استعفا هم کرد اما با مخالفت باشگاه ذوب آهن روبرو شد. اما نباید فراموش کرد که گاندوها فصل بسیار متوسطی را پشت سر گذاشتند و شاهد درخشش تیم‌هایی چون ملوان و شمس آذر بودند و حالا باید رتبه‌های در میانه جدول به این تقاسیم به نظر می رسد آینده کاری پور موسوی، بسته به عاقبت استقلال خوزستان در این فصل خواهد بود. او اگر نتواند تیم را در لیگ برتر نگه دارد ممکن است با درب‌های خروج باشگاه روبرو شود و اگر ماموریت بقا موفقیت به سرانجام برسد، دلیلی



دانتس، رتبه نهایی ذوب آهن می تواند دلیل قابل استنادی برای مدیران باشگاه باشد تا با ربیعی ادامه همکاری بدهند یا خیر. ذکر این نکته لازم است که سرمربی اسبق مس رفسنجان با تیم اصفهانی قرارداد دارد.

### عبدالله ویسی

هنوز با فولاد به بردی دست پیدا نکرده و با این وجود همواره وعده ماندن در لیگ را می دهد. عبدالله ویسی پس از نگه داشتن معجزه‌وار صنعت نفت در لیگ بیست و دوم، با هدفی مشابه به جمع قرمزپوشان اهوازی اضافه شد اما نتایج تیم او اصلاح‌رانی کننده نبوده است. تقریباً

او موفق شد قهرمانی لیگ برتر را قابل پیش بینی کند؛

## چهارمین جام پیاپی: بولدوزر پپ متوقف نمی شود



روز ۳۱ مارس استون ویلار ۴-۱، کریستال پالاس را ۴-۰، توتن را ۵-۱، چلسی را ۰-۱، برایتون را ۰-۳، نانتینگهام فارمست را ۲-۰، ولوز را ۵-۱، فولام را ۴-۰، ناتهام را ۲-۰ و وستهم را ۳-۱ شکست دادند تا به قهرمانی برسند.

محوطه جریمه دروازه وستهم را باز کرد تا مشخص شود نه تنها منچستر بلکه کل انگلیس تا سال آینده آبی خواهد بود.

### سیتی از چه زمانی ماشینش را برای قهرمانی روشن کرد؟

با تماشای رکورد خارق‌العاده تیم پپ گواردیولا در چهار قهرمانی پیاپی نباید فراموش کنید که سیتی فصل را رویایی آغاز نکرده بود. تا جایی که آنها حتی تا روز ۳۱ مارس از لیورپول صدرنشین ۳ امتیاز و از آرسنال رتبه دومی یک امتیاز کمتر بودند. بعد از آن بود که موتور سیتی روشن شد. تیم پپ گواردیولا از آن تاریخ ۹ بازی پیاپی در لیگ برتر را با پیروزی پشت سر گذاشت و موفق شد به صدر جدول صعود کند. سیتیزین‌ها بعد از تساوی بدون گل مقابل آرسنال در

## پای جام، آسیا و بقا در میان است

گروه ورزشی - ۱۲ تیم حاضر در بالاترین سطح فوتبال ایران در اوپسین روزهای این فصل، اهداف بزرگی دارند که برایش باید تا روز پایانی تلاش کنند. ۲۷ بازی تا پایان این فصل از فوتبال ایران باقی مانده است و به زودی تکلیف قهرمان لیگ، فاتح جام حذفی، نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا ۲ و همچنین سقوط کنندگان لیگ بیست و سوم مشخص خواهد شد. به جز چهار تیم ملوان بندرانزلی، شمس آذر قزوین، ذوب آهن اصفهان و هوادار تهران، الباقی تیم‌ها هدفی بزرگ طی دیدارهای پیش رو دارند که در ادامه به آن‌ها اشاره خواهیم داشت.

### جنگ سرخابی‌ها برای قهرمانی لیگ

استقلال و پرسپولیس با ۶۰ و ۵۹ امتیاز صدرنشینان جدول رده‌بندی لیگ برتر هستند. آن‌ها با توجه به فاصله‌های که با رقبا ایجاد کرده‌اند، صاحب ۲ سهمیه لیگ نخبگان شدند. و جنگی هیجان‌انگیز برای کسب عنوان قهرمانی در بیست و سومین دوره لیگ خواهند داشت. شاکرگان جواد نکونام باید به ترتیب به مصاف نساجی مازندران، گل گهر سیرجان و پیکان تهران بروند و در سوی دیگر تیم تحت هدایت اوسمار ویرا مهبیای پیکار برابر استقلال خوزستان، شمس آذر و مس رفسنجان خواهد شد.

تراکتور، رقیب سپاهان برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان آسیا ۲ کسب اولین قهرمانی در جام حذفی می شود. اولویت مورایس و شاگردانش اما قهرمانی در جام حذفی است. آن‌ها با فتح این تورنمنت، این فصل را با یک جام به اتمام رسانده‌اند و سهمیه پلی آف لیگ نخبگان را از آن خود کرده‌اند. به جز نماینده اصفهان، سه تیم میانه جدولی گل گهر سیرجان، مس رفسنجان و آلمینیوم ارک از شانس خوبی برای کسب اولین قهرمانی در جام حذفی‌ها برخوردار هستند. آن‌ها اگر جایی در بین چهار تیم پایانی نداشتند، ادامه فصل برای شان تشریفاتی می شد اما حالا ماجراجویی کرده است و بدون شک آن‌ها نگاه جدی‌تری به سه هفته پایانی لیگ خواهند داشت تا بتوانند با آمادگی بیش‌تر مهبای ادامه جام حذفی شوند. از بین مس رفسنجان - آلمینیوم ارک و گل گهر سیرجان - سپاهان اصفهان، ۳ هفته پایانی لیگ، دوئل‌های مهمی حکم‌فرما خواهد بود که می تواند معادلات را بر هم بریزد. باید دید سر آخر، کدام ۲ تیم به لیگ آزادگان تبعید می شوند.

### دلیل انصراف رم از جذب سردار آزمون فاش شد

سردار اخیراً حتی در بعضی مسابقات به عنوان بازیکن ثابت رم نیز میدان رفته و چندی پیش گفته شد که دهروسی خواهان جذب دائمی او از لورکوزن شده است. از طرف دیگر گفته شد که باشگاه رم نیز قصد دارد پس از پایان آوردن رقم بند خرید دائمی سردار آزمون او را به خدمت بگیرد. با این حال طی روزهای گذشته نشری معتبر گاتز تادلو اسپورت ایتالیا طی گزارشی مدعی شد که سردار آزمون به پایان کار خود در رم رسیده. حالا اما دلیل اصلی انصراف رم از جذب سردار آزمون مشخص شده است. بر اساس دو باشگاه بایرلورکوزن و رم



## روزنامه اقتصاد کیش

تحریریه: ۰۹۳۴۷۶۸۵۸۴۱  
تلگرام: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴

تماس: ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹  
واتس‌آپ: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ اینستاگرام: @eghtesadkish

پپ به جز این در سال‌های حضور در سیتی دو بار دیگر هم قهرمان شده تا تعداد قهرمانی‌هایش با ۶ برسد. آنها فصل گذشته در حالیکه آرسنال در رتبه دوم جدول ایستاد قهرمان شدند، یک فصل قبل سیتی موفق شد لیورپول را برای قهرمانی جا بگذارد. در فصل ۲۱-۲۰ تیم پپ جلوتر از منچستر یونایتد قهرمان شد تا چهار قهرمانی پیاپی رقم بخورد.

سیتی در فصل ۲۰-۲۰۱۹ هم رقابتی شانه به شانه با لیورپول داشت ولی در نهایت بازی را به یورگن کلوب واگذار کرد تا لیورپول بعد از سی سال به قهرمانی برسد. یک فصل قبل تیم پپ موفق شد در رقابت با لیورپول کلوب به قهرمانی برسد و فصل قبل هم آنها با پیشی گرفتن از یونایتد جام را به خود اختصاص دادند.



### فانوس به دست

پیکان تهران، نساجی مازندران، استقلال خوزستان، فولاد خوزستان و صنعت نفت آبادان، ۵ تیمی هستند که به جزیری جز بقا فکر نمی کنند. خودروسازان تهرانی و نساج‌های قانمشهری در حال حاضر با ۲۵ امتیاز، بخت بیش تری برای ماندن در بالاترین سطح فوتبال ایران دارند. در ادامه ۲ تیم اهوازی استقلال و فولاد با ۲۲ امتیاز رتبه‌های چهاردهم و پانزدهم را مال خود کرده‌اند و صنعت نفت ۲۰ امتیازی در قامت قهرنشین، مدعی شماره یک سقوط به لیگ آزادگان است. با این وجود هنوز هیچ چیز قطعی نشده و فاصله نزدیک بین تیم‌ها باعث شده تا نتوان ماجرا را تمام‌شده دانست. در این ترتیب باید چالش سردار آزمون در پایتخت ایتالیا را تمام‌شده دانست و منتظر ماند و دید که او و البته باشگاه لورکوزن چه تصمیمی برای آینده خواهند گرفت.

# املاک وفایی

## با مدیریت: امیر وفایی

میدان خانه گسترده مجتمع خدماتی گنجینه آه طلیعه آه چنپ پناه پررقی، واحد ۲۶

# کیش نوش

تولید آب معدنی طبیعی با دستگاه R.O (اسمز معکوس) استرلین به وسیله ازن بدون اضافه نمودن مواد شیمیایی و با گالن پر کن تمام اتوماتیک با مرحله استرلین دارای پروانه بهره‌برداری و بهداشت تایید شده سیستم توسط WHO

چیزه کیش - منطقه صنعتی درخت سبز - خیابان سوم - شماره ۸ - تلفن کارخانه: ۴۴۷۳۴۲۲ - ۴۴۷۳۴۲۱ - فکس: ۴۴۷۳۴۲۰